
323306-2025 Page 1/9

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 323306-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Przyczepy – DOSTAWA SPRZĘTU NA ZABEZPIECZENIE PODODDZIAŁÓW REGULACJI 
RUCHU (HNS/99/MD/2025)
OJ S 96/2025 20/05/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 4 Regionalna Baza Logistyczna we Wrocławiu
E-mail: 4rblog.przetargi@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: DOSTAWA SPRZĘTU NA ZABEZPIECZENIE PODODDZIAŁÓW REGULACJI RUCHU 
(HNS/99/MD/2025)
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: DOSTAWA SPRZĘTU NA ZABEZPIECZENIE 
PODODDZIAŁÓW REGULACJI RUCHU HNS/99/MD/2025 wg zestawienia asortymentowo-
ilościowego zawartego w formularzu ofertowym zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i wymagania do niego znajdują się w 
Projektowanych postanowieniach umowy (wraz załącznikami) stanowiących Załącznik nr 2 do 
SWZ.
Identyfikator procedury: 49a930fb-a670-44c9-b52c-3311b9c673ba
Wewnętrzny identyfikator: DOSTAWA SPRZĘTU NA ZABEZPIECZENIE PODODDZIAŁÓW 
REGULACJI RUCHU
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp. Zamawiający w niniejszym 
postępowaniu skorzysta z dyspozycji art.139 ust. 2 ustawy Pzp, zgodnie z którym Wykonawca 
nie jest obowiązany do złożenia wraz ofertą oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust 1. 
ustawy Pzp tj. dokumentu JEDZ. Zamawiający może najpierw dokonać badania i oceny ofert, 
a następnie dokonać kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej 
oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w 
postępowaniu. Do udzielenia zamówienia będącego przedmiotem niniejszego postępowania 
stosuje się przepisy cyt. Ustawy Pzp oraz akty wykonawcze wydane na jej podstawie, a w 
sprawach nieuregulowanych ustawą - przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 Kodeks 
Cywilny (dalej jako: KC).

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34223300 Przyczepy

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 39522520 Łóżka polowe 39522530 Namioty 39721300 
Ogrzewacze powietrza lub powietrza inne niż elektryczne

Miejsce realizacji

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/323306-2025
mailto:4rblog.przetargi@ron.mil.pl


323306-2025 Page 2/9

2.1.4.

Adres pocztowy: ul. Pretficza 28  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-984
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce dostawy: 4 Regionalna Baza Logistyczna, Skład Nowogród 
Bobrzański, 68-010 Nowogród Bobrzański.

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych. Zamawiający 
wymaga od Wykonawców złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych, 
dotyczących namiotu NS-97 wzór 953/A/MON, celem potwierdzenia, że oferowane dostawy 
spełniają określone przez Zamawiającego wymagania, cechy lub kryteria. 1) Wymagane 
przedmiotowe środki dowodowe: a) Zaświadczenie wydane przez Komendanta Wojskowego 
Ośrodka Badawczo – Wdrożeniowego Służby Mundurowej (WOBWSM) (91-735 Łódź, ul. 
Źródłowa 52,  potwierdzające posiadanie przez Producenta http://www.wobwsm.wp.mil.pl)
zaopatrującego Wykonawcę (lub każdego z Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia, również w ramach konsorcjum, wykonujących kompletny przedmiot 
umowy) w przedmiot zakładowego wzoru PUiW zgodnego z obowiązującą Wojskową 
Dokumentacją Techniczno – Technologiczną i wzorem PUiW do produkcji seryjnej. b) 
Certyfikat zgodności wyrobów wystawiony przez jednostkę certyfikującą na tkaninę 
bawełniano- poliestrową impregnowaną w kolorze khaki przeznaczoną na czaszę namiotu NS-
97 (WT 402/145 WDP+PGL+OGN), tkaninę bawełniano- poliestrową impregnowaną w kolorze 
khaki przeznaczoną na podpinkę namiotów NS-97 (WT 422/160 PGL+OGN), które podlegają 
ocenie zgodności w trybie III, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Obrony Narodowej z dnia 
11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowego wykazu wyrobów podlegających ocenie 
zgodności oraz sposobu i trybu przeprowadzania oceny zgodności wyrobów przeznaczonych 
na potrzeby obronności państwa (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1628, z późn. zm.) oraz z zapisami 
WDTT, PWT i WT. 2) Jeżeli Wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub 
złożone przedmiotowe środki dowodowe będą niekompletne, Zamawiający wezwie do ich 
złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie. 3) Zamawiający może żądać od 
Wykonawcy wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych środków dowodowych. 4) 
Zamawiający dopuszcza złożenie przedmiotowych środków dowodowych w języku innym niż 
polski – nie. 5) Przepisy art. 104 – 107 ustawy Pzp. stosuje się w niniejszym postępowaniu. 
Zamawiający, przed wyborem najkorzystniejszej oferty, wezwie Wykonawcę, którego oferta 
została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, 
aktualnych na dzień złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych 
potwierdzających brak podstaw wykluczenia: 1) oświadczenie Wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp. w zakresie 
odnoszącym się do podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 3-6 Pzp.; 2) 
informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy Pzp, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 3) informację z 
Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, 
odnośnie orzeczenia o zakazie ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego, 
wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 4) oświadczenia Wykonawcy, w 
zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 
2019 r. poz. 369), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową w 
postępowaniu, albo świadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z 
dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej 

http://www.wobwsm.wp.mil.pl


323306-2025 Page 3/9

2.1.6.

niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej; /jeżeli w 
postępowaniu lub jego części złożona zostanie tylko jedna oferta, Zamawiający informuje, że 
nie będzie żądał niniejszego oświadczenia, ze względu na fakt braku wystąpienia okoliczności 
uzasadniających treść takiego dokumentu/. Wzory oświadczeń, o których mowa w pkt 1 i 4, 
przekazane zostaną Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, jako załączniki 
do pisma z wezwaniem, kierowanym w trybie art. 126 ust. 1 ustawy Pzp.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 
ustawy Pzp - art. 132
Ustawa PZP
Właściwe prawo transgraniczne: nie dotyczy

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia, Uwaga
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie 
podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w rozdziale 5 i 6 SWZ.
Korupcja: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają 
wykluczeniu na zasadach określonych w rozdziale 5 i 6 SWZ.
Nadużycia: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają 
wykluczeniu na zasadach określonych w rozdziale 5 i 6 SWZ.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać 
się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w rozdziale 5 i 6 
SWZ.
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: O 
udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na 
zasadach określonych w rozdziale 5 i 6 SWZ.
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: O udzielenie zamówienia mogą 
ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w 
rozdziale 5 i 6 SWZ.
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: O udzielenie zamówienia mogą 
ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w 
rozdziale 5 i 6 SWZ.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: O udzielenie 
zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach 
określonych w rozdziale 5 i 6 SWZ.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się 
Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w rozdziale 5 i 6 
SWZ.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się 
Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w rozdziale 5 i 6 
SWZ.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: O 
udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na 
zasadach określonych w rozdziale 5 i 6 SWZ.
Udział w organizacji przestępczej: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, 
którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w rozdziale 5 i 6 SWZ.

5. Część zamówienia



323306-2025 Page 4/9

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: DOSTAWA SPRZĘTU NA ZABEZPIECZENIE PODODDZIAŁÓW REGULACJI RUCHU
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: DOSTAWA SPRZĘTU NA ZABEZPIECZENIE 
PODODDZIAŁÓW REGULACJI RUCHU HNS/99/MD/2025 wg zestawienia asortymentowo-
ilościowego zawartego w formularzu ofertowym zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i wymagania do niego znajdują się w 
Projektowanych postanowieniach umowy (wraz załącznikami) stanowiących Załącznik nr 2 do 
SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: DOSTAWA SPRZĘTU NA ZABEZPIECZENIE PODODDZIAŁÓW 
REGULACJI RUCHU (HNS/99/MD/2025)

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34223300 Przyczepy

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 39522530 Namioty 39721300 
Ogrzewacze powietrza lub powietrza inne niż elektryczne
Opcje: 
Opis opcji: Zamawiający informuje, iż przewiduje udzielenie zamówień opcjonalnych zgodnie z 
zapisami Projektowanych postanowień umowy stanowiących Załącznik nr 2 do SWZ. 
Zamawiający w Załączniku nr 1 do SWZ określa gwarantowany poziom zamówienia, który 
może poszerzyć poprzez zwiększenie ilości asortymentu do maksymalnej ilości określonej w 
tabeli w Załączniku nr 1 do SWZ, w kolumnie ‘Ilość (zamówienie opcjonalne) na co 
Wykonawca wyraża zgodę. Podstawą uruchomienia zamówienia objętego prawem opcji będą 
bieżące potrzeby komórek zaopatrywanych oraz zagwarantowane na ten cel środki finansowe. 
Skorzystanie z prawa opcji jest uprawnieniem a nie obowiązkiem Zamawiającego wobec 
czego Zamawiający zastrzega sobie prawo nie składania w ogóle zamówień w tym zakresie.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Pretficza 24-28  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-984
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce dostawy: 4 Regionalna Baza Logistyczna, Skład Nowogród 
Bobrzański, 68-010 Nowogród Bobrzański.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 180 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak
Informacje dodatkowe: Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych. Zamawiający 
wymaga od Wykonawców złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych, 
dotyczących namiotu NS-97 wzór 953/A/MON, celem potwierdzenia, że oferowane dostawy 
spełniają określone przez Zamawiającego wymagania, cechy lub kryteria. 1) Wymagane 
przedmiotowe środki dowodowe: a) a) Zaświadczenie wydane przez Komendanta 



323306-2025 Page 5/9

5.1.10.

5.1.9.

Wojskowego Ośrodka Badawczo – Wdrożeniowego Służby Mundurowej (WOBWSM) (91-735 
Łódź, ul. Źródłowa 52,  potwierdzające posiadanie przez http://www.wobwsm.wp.mil.pl)
Producenta zaopatrującego Wykonawcę (lub każdego z Wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia, również w ramach konsorcjum, wykonujących kompletny 
przedmiot umowy) w przedmiot zakładowego wzoru PUiW zgodnego z obowiązującą 
Wojskową Dokumentacją Techniczno – Technologiczną i wzorem PUiW do produkcji seryjnej. 
b) Certyfikat zgodności wyrobów wystawiony przez jednostkę certyfikującą na tkaninę 
bawełniano- poliestrową impregnowaną w kolorze khaki przeznaczoną na czaszę namiotu NS-
97 (WT 402/145 WDP+PGL+OGN), tkaninę bawełniano- poliestrową impregnowaną w kolorze 
khaki przeznaczoną na podpinkę namiotów NS-97 (WT 422/160 PGL+OGN), które podlegają 
ocenie zgodności w trybie III, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Obrony Narodowej z dnia 
11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowego wykazu wyrobów podlegających ocenie 
zgodności oraz sposobu i trybu przeprowadzania oceny zgodności wyrobów przeznaczonych 
na potrzeby obronności państwa (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1628, z późn. zm.) oraz z zapisami 
WDTT, PWT i WT. 2) Jeżeli Wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub 
złożone przedmiotowe środki dowodowe będą niekompletne, Zamawiający wezwie do ich 
złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie. 3) Zamawiający może żądać od 
Wykonawcy wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych środków dowodowych. 4) 
Zamawiający dopuszcza złożenie przedmiotowych środków dowodowych w języku innym niż 
polski – nie. 5) Przepisy art. 104 – 107 ustawy Pzp. stosuje się w niniejszym postępowaniu. 
Zamawiający, przed wyborem najkorzystniejszej oferty, wezwie Wykonawcę, którego oferta 
została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, 
aktualnych na dzień złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych 
potwierdzających brak podstaw wykluczenia: 1) oświadczenie Wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp. w zakresie 
odnoszącym się do podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 3-6 Pzp.; 2) 
informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy Pzp, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 3) informację z 
Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, 
odnośnie orzeczenia o zakazie ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego, 
wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 4) oświadczenia Wykonawcy, w 
zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 
2019 r. poz. 369), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową w 
postępowaniu, albo świadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z 
dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej 
niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej; /jeżeli w 
postępowaniu lub jego części złożona zostanie tylko jedna oferta, Zamawiający informuje, że 
nie będzie żądał niniejszego oświadczenia, ze względu na fakt braku wystąpienia okoliczności 
uzasadniających treść takiego dokumentu/. Wzory oświadczeń, o których mowa w pkt 1 i 4, 
przekazane zostaną Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, jako załączniki 
do pisma z wezwaniem, kierowanym w trybie art. 126 ust. 1 ustawy Pzp.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena

http://www.wobwsm.wp.mil.pl


323306-2025 Page 6/9

5.1.12.

5.1.11.

Opis: Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie kierował się 
kryterium ceny jako jedynym kryterium oceny ofert. Zamawiający zgodnie z art. 246 ust. 2 
ustawy Pzp stosuje kryterium ceny jako jedyne kryterium oceny ofert albowiem określił w 
opisie przedmiotu zamówienia, wymagania jakościowe odnoszące się do co najmniej 
głównych elementów składających się na przedmiot zamówienia. Jako najkorzystniejszą 
Zamawiający wybierze ofertę z najniższą ceną, która otrzyma maksymalną ilość 100 punktów. 
Pozostałe oferty zostaną przeliczone proporcjonalnie do najtańszej wg wzoru zamieszczonego 
w SWZ.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Przy dokonywaniu 
wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie kierował się kryterium ceny jako jedynym 
kryterium oceny ofert. Zamawiający zgodnie z art. 246 ust. 2 ustawy Pzp stosuje kryterium 
ceny jako jedyne kryterium oceny ofert albowiem określił w opisie przedmiotu zamówienia, 
wymagania jakościowe odnoszące się do co najmniej głównych elementów składających się 
na przedmiot zamówienia. Jako najkorzystniejszą Zamawiający wybierze ofertę z najniższą 
ceną, która otrzyma maksymalną ilość 100 punktów. Pozostałe oferty zostaną przeliczone 
proporcjonalnie do najtańszej wg wzoru zamieszczonego w SWZ.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1096942
Kanał komunikacji ad hoc: 
Nazwa: platforma zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1096942

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1096942
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 28/05/2025 08:30:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 28/05/2025 09:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Miejsce: Siedziba Zamawiającego- platforma zakupowa: https://platformazakupowa.pl/pn
/4rblog
Informacje dodatkowe: Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia: Otwarcie 
ofert nastąpi przy użyciu systemu teleinformatycznego – platformy zakupowej przez 
odszyfrowanie i otwarcie ofert. Osobą uprawnioną przez Zamawiającego do porozumiewania 
się z Wykonawcami jest: pani Patrycja Galez, tel. +48 261651080, e-mail: kontakt poprzez 
platformę zakupową. Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia 
można uzyskać bezpłatnie pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/4rblog
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1096942
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1096942
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1096942
https://platformazakupowa.pl/pn/4rblog
https://platformazakupowa.pl/pn/4rblog
https://platformazakupowa.pl/pn/4rblog


323306-2025 Page 7/9

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Wykonawca zobowiązany jest zrealizować 
zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w Załączniku nr 2 do SWZ – Projektowane 
postanowienia umowy wraz z załącznikami.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: szczegółowe warunki i sposób płatności zostały określone w 
Projektowanych postanowieniach umowy stanowiących Załącznik nr 2 do SWZ.

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej 
przewidziane w Dziale IX ustawy Pzp. 2) Uprawnienia do wnoszenia środków ochrony prawnej 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy 
Pzp oraz rzecznikowi małych i średnich przedsiębiorców. 3) Odwołanie wnosi się w terminie 
10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia – jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej albo w terminie 15 dni - jeżeli informacja została przekazana w inny sposób. 4) 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 5) Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt. 
3 i 4 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 4 Regionalna Baza Logistyczna we Wrocławiu
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 4 Regionalna Baza 
Logistyczna we Wrocławiu
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 4 Regionalna Baza Logistyczna 
we Wrocławiu
Organizacja rozpatrująca oferty: 4 Regionalna Baza Logistyczna we Wrocławiu

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 4 Regionalna Baza Logistyczna we Wrocławiu
Numer rejestracyjny: 8960004952
Departament: 4 Regionalna Baza Logistyczna



323306-2025 Page 8/9

8.1.

8.1.

Adres pocztowy: ul.Pretficza 28 50-984
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-984
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: 4rblog.przetargi@ron.mil.pl
Telefon: 261 651 080
Adres strony internetowej: www.4rblog.wp.mil.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/4rblog
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 254193-2025

mailto:4rblog.przetargi@ron.mil.pl
http://www.4rblog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/4rblog
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


323306-2025 Page 9/9

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: b4c2c399-9426-4243-a58d-e3662c06afcb  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 19/05/2025 11:51:36 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 323306-2025
Numer wydania Dz.U. S: 96/2025
Data publikacji: 20/05/2025


		2025-05-19T22:03:01+0000




